INDICAÇÃO

9-00000487-20130429

                    INDICO, nos termos regimentais, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito,
solicitando providências junto aos órgãos competentes, no sentido de solucionar
o problema a seguir enfocado.

Órgão:        Secretaria Municipal de Educação

Subprefeitura Pirituba/Jaraguá

Assunto:     DIVERSOS ASSUNTOS

Construção de um Centro de Educação Unificado - CEU no bairro de
Pirituba. Como sugestão ao local, indico uma parte do terreno, que o
Executivo Municipal foi autorizado a ceder para a construção do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo,
através da Lei nº 15.686 de 26 de março de 2013.

Local:          Av. Mutinga, nº 951, Distrito de Pirituba

Bairro:        Pirituba

29 de abril de 2013

Sala das Sessões,
Toninho Paiva

Este documento foi assinado digitalmente.

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem
ser encaminhados exclusivamente ao gabinete do Vereador Toninho Paiva,
no Vd. Jacareí, 100, CEP 01319-900, Sala 1120, Fone: 3396-4009.        E-

mail: vereador@toninhopaiva.com.br

		2013-05-02T15:29:40-0300
	ANTONIO DE PAIVA MONTEIRO FILHO:46319239891

		2013-05-02T15:31:46-0300
	ANTONIO DE PAIVA MONTEIRO FILHO:46319239891

		2013-05-02T16:00:17-0300
	ANTONIO DE PAIVA MONTEIRO FILHO:46319239891